РАСПОРЯЖЕНИЕ ЖИЛИЩНОГО КОМИТЕТА

(на бланке Жилищного комитета)

	N

	О предоставлении юридическим лицам жилых

помещений жилищного фонда коммерческого

использования Санкт-Петербурга

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 28.03.2007 N 125-27 "О порядке предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 05.06.2007 N 637 "О жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 19.10.2010 N 1399 "О Программе мероприятий по капитальному ремонту, проектированию и реконструкции многоквартирных домов, все помещения в которых находятся в собственности Санкт-Петербурга, и предоставлению жилых помещений юридическим лицам для проживания работников жилищно-коммунальной сферы и иных отраслей городского хозяйства, а также образовательным организациям высшего образования для проживания обучающихся в них", с учетом решений и рекомендаций Комиссии по вопросам предоставления по договорам аренды жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга юридическим лицам в целях проживания работников жилищно-коммунальной сферы и иных отраслей городского хозяйства, а также образовательным организациям высшего образования для проживания обучающихся в них:

	1. Предоставить юридическим лицам:

	(наименование юридического лица или образовательной организации)

	жилые помещения жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Санкт-Петербургскому государственному бюджетному учреждению "Дирекция по управлению объектами государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга" заключить договоры аренды жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга с юридическими лицами.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Жилищного комитета Ф.И.О.

	Председатель Комитета
	(подпись)

	(ФИО)

Приложение

к Распоряжению

Жилищного комитета

от 30 июля 2018 года N 1466-р

Список юридических лиц, которым предоставляются жилые помещения жилищного фонда коммерческого использования Санкт-Петербурга по договорам аренды в многоквартирных домах по адресам:

	N п/п
	Юридическое лицо
	Кол-во работников/обучающихся
	N комнаты
	Площадь, кв.м
	Адрес
	Решение комиссии

	общая
	жилая